

# KBEE Holding ApS

Lundbyesgade 10, 1771 København V

CVR-nr. 28 51 49 05

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

---

Lars Bøndergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBEE Holding ApS Lundbyesgade 10 1771 København V
	CVR-nr.: 28 51 49 05
	Stiftet: 23. marts 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bøndergaard
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Humbleby Elbil El IVS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Smarttec Nordic A/S, Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage finansierings- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 221.123 kr. mod 165.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.227	-49.481
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	253.693	264.098
Andre finansielle indtægter	26.101	0
Øvrige finansielle omkostninger	-46.444	-43.815
<b>Resultat før skat</b>	<b>221.123</b>	<b>165.177</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>221.123</b>	<b>165.177</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.693	264.098
Disponeret fra overført resultat	-32.570	-98.921
<b>Disponeret i alt</b>	<b>221.123</b>	<b>165.177</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	797.729	544.036
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	392.372	366.271
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.190.101</u>	<u>910.307</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.190.101</u></b>	<b><u>910.307</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.190.101</u></b>	<b><u>910.307</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	545.229	291.536
5 Overført resultat	-379.223	-346.653
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>291.006</b>	<b>69.883</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	60.708	48.481
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>60.708</b>	<b>48.481</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	16.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000	1.000
Anden gæld	820.512	774.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.387	791.943
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>838.387</b>	<b>791.943</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.190.101</b>	<b>910.307</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	2018	2017	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	1.000	1.000	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018	-49.481	-5.666	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.227	-43.815	
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-61.708</b>	<b>-49.481</b>	
Overført til hensatte forpligtelser	60.708	48.481	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>60.708</b>	<b>48.481</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Humbleby Elbil El IVS, København	100 %	-60.708	-12.227
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	252.500	252.500	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>252.500</b>	<b>252.500</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018	291.536	27.438	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	253.693	264.098	
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>545.229</b>	<b>291.536</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>797.729</b>	<b>544.036</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Smarttec Nordic A/S, Taastrup	50 %	1.595.457	507.385
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	291.536	27.438
Resultatandel	<u>253.693</u>	<u>264.098</u>
	<b><u>545.229</u></b>	<b><u>291.536</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-346.653	-247.732
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.570</u>	<u>-98.921</u>
	<b><u>-379.223</u></b>	<b><u>-346.653</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.